[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 мая  2025г                                                             с. Ракитное                                                         № 21
Об изменении  адреса в с.Ракитное

          В соответствии со ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации , Положение о Правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Ракитненского сельского поселения, утвержденным Постановлением Главы администрации Ракитненского сельского поселения от 27.07.2015г № 29 проводимыми мероприятиями по упорядочению адресной системы в селах Ракитненского сельского поселения, ст. 25 Устава Ракитненского сельского поселения администрация Ракитненского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Изменить  адреса  домов и квартир:
	С  адреса
	На  адрес

	 Российская Федерация, Приморский край, муниципальный район Дальнереченский, сельское поселение Ракитненское,  село  Ракитное,  улица Новая, дом 8, квартира 1 с кадастровым номером 25:02:230102:587, с площадью 42

	 Российская Федерация, Приморский край, муниципальный район Дальнереченский, сельское поселение Ракитненское,  село Ракитное, переулок Новый, дом 3, квартира 1 с кадастровым номером 25:02:230102:587, с площадью 42

	С  адреса
	На  адрес

	 Российская Федерация, Приморский край, муниципальный район Дальнереченский, сельское поселение Ракитненское, село Ракитное,  улица Новая, дом 8, квартира 2 с кадастровым номером 25:02:230102:588, с площадью 42

	 Российская Федерация, Приморский край, муниципальный район Дальнереченский, сельское поселение Ракитненское, село Ракитное, переулок Новый, дом 3, квартира 2 с кадастровым номером 25:02:230102:588, с площадью 46,8

   2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                     А.В. Зиновьев
_1551834181.bin